
Совет народных депутатов
Города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
 
 

    от  02.11.2020г.                                                    №  09

«О результатах проведения  конкурса 
на замещение должности  Главы администрации
 города  Карабаново Александровского
района Владимирской области».

В   соответствии  с  Федеральным  законом  от 6 октября  2003 г. №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом   города  Карабаново,  на
основании  Порядка  проведения  конкурса на замещение должности главы
администрации   города   Карабаново  Александровского   района
Владимирской  области,  утвержденного   решением  Совета   народных
депутатов  города Карабаново от 03.07.2019 года  № 28,  

                                 Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
 

1.Провести   конкурс   на  замещение  должности   Главы   администрации
города  Карабаново  Александровского   района  Владимирской  области
повторно. 
2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города               Ю.Б.Колоколов


